
 

 

 

Zarządzenie Nr K  49/1/2023 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 31 stycznia 2023 roku 

 
 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Prezydenta do spraw 

pomocy obywatelom Ukrainy  
 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr K 26/5/2022 Prezydenta Miasta Leszna z 17 maja 2022 roku 
w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Prezydenta do spraw pomocy obywatelom 
Ukrainy.  

 

                                                      § 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 roku.   
 
 
 
 
 
 

 
                 Prezydent Miasta Leszna  

 
 
                                Łukasz Borowiak 


